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за бруто-плата за едно вработено лицe во земјоделската 

задруга со висина на износ не поголема од просечната месечна исплатена бруто-плата по вработен во 

Република Северна Македонија” 

за услуги од трети лица за водење на сметководство и 

ревизија на работењето на земјоделската задруга и услуги за изработка и одржување на интернет-

страница”

 

 

 Еден корисник поднесува посебно барање за секоја мерка во оригинал. Еден корисник може да 

поднесе најмногу две барања за користење на финансиска поддршка по различни мерки од 

Програмата, освен за мерката 131 од делот II став (1) од оваа програма и потточката 1.1 од делот II 

став (2) од  каде може да поднесе најмногу две барања.
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